in capite quod descen

dit in barbam barbam aaron

**A**lleluia

Qui sanat contritos corde et al

ligat contricio nes eorum **off** **R**ecor

date mei domine omnipotenta tu i domi nans .cl.

da sermonem tec tu in os me um ut pla

ce ant uerba me a in conspec tu

principis **co** **D**ico uobis gaudium est angelis dei su

per uno peccatore penitentiam agente **Domimica: xviii.**

84  
Com ego clam